
ИЗЈАВА ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ 
 
 
 
Јас, _______________________________________________________________________________ 
(име и презиме на работникот) 
со ЕМБГ _________________________________________________________________________ 
и адреса _________________________________________________________________________ 
 
 
изјавувам дека сум запознаен/а со начинот на собирање, обработка и чување на моите лични 
податоци од страна на П.А.В. Егзекјутив Срч Лизинг, во согласност со Законот за заштита на лични 
податоци и интерните политики на агенцијата. 
 
1. Потврдувам 
• Дека моите лични податоци (име, презиме, ЕМБГ, контакт информации, транскациска сметка и 
други релевантни податоци) ќе се обработуваат исклучиво за потребите на привремено вработување. 
• Дека податоците ќе се користат за склучување договори, евиденција на работен однос и 
исполнување на законски обврски. 
 
2. Се согласувам 
• Моите лични податоци да бидат споделени со компании/работодавачи каде што ќе бидам 
привремено ангажиран/а, само во обем потребен за реализација на работниот однос. 
• Податоците да се чуваат во безбедни системи и архиви, со пристап ограничен на овластени лица. 
 
3. Сум информиран/а 
Дека имам право на: 
• Пристап до сопствените податоци 
• Исправка или бришење на податоци 
• Ограничување на обработката 
• Поднесување жалба до Агенцијата за заштита на лични податоци 
 
4. Изјавувам 
Дека сум ја прочитал/а и разбрал/а оваа изјава и доброволно ја потпишувам. 
 
 
Датум: ________________ 
 
Потпис на агенциски работник: _______________________ 
 

 
Ul. Dositej  Obradovik 1/8 ⬥ 1000 Skopje, Macedonia ⬥ Telephone: +389 2 2700 425 ⬥ Fax: +389 2 2700 424 

Email: info@esc.com.mk ⬥ Web: www.esc.com.mk 
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